
  

Nº 1 – De 30 de julho de 2013 
Nº 11, 27 de outubro de 2014 

Nº 11, 27 de outubro de 2014 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANA BEZERRA 



  

 



  

 SUPERINTENDÊNCIA ..................................................................................................................4 

   PORTARIAS................................................................................................................................4 

Portaria nº 27, de 17 de outubro  de 2014. ...........................................................................4 

    



 

  4 

 

Portaria nº 027, de 17 de outubro de 2014. 
 
 
 A SUPERINTENDENTE DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANA BEZERRA– HUAB, filial 

da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, na cidade de Santa Cruz/RN, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais estatuídas pela Portaria nº 69-DGP/EBSERH, de 07 de 

outubro de 2013 e considerando a delegação de competência de que trata a Portaria nº 125-

EBSERH Sede, de 11 de dezembro de 2012, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar os servidores: Luiz Fernando Silva, Analista Administrativo, Mat. 2184971, Mat. 

1859143, Joana D'arc do Nascimento, Chefe do Setor de Regulação e Avaliação em Saúde, Mat. 

SESAP 97396-3, Quenia Camille Soares Martins, Chefe da Divisão de Enfermagem, Mat. 

1506238, Wagner Tomaz dos Santos Barros, Técnico em Tecnologia da Informação, Mat. 

1580332 e Washington Luiz Salustino Silva, Técnico em Informática – 2159135,  para sob a 

presidência do primeiro, compor a comissão de implantação da AGHU, do Hospital Universitário 

Ana Bezerra.  

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura. 

 
 
 

MARIA CLAUDIA DE MEDEIROS DANTAS DE RUBIM COSTA 
Superintendente do HUAB/EBSERH


